december 31. napjáig terjedő 
időszakban kerülne sor Szekszárdon, a Bajcsy-Zsilinszky utca és a Toldi utca 
kereszteződésénél elhelyezkedő járda területén 1 m2 terület nagyságban, minden kedden, 

csütörtökön és pénteken. 

A közterület használat díja 888.550 Ft, azaz nyolcszáznyolcvannyolcezer-ötszázötven forint, 

mely összeg a közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Khr.) 1. mellékletének I.d. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 6.835 Ft/m2/nap 

Engedélyezett terület nagysága: